
в
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 9 .0 1 .2 0 1 5  № 25__________

О внесении изменений в постановление правительства Тульской 
области от 15.10.2013 № 538 «Об автономной некоммерческой 

организации «Региональный центр субконтрактации»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 15.10.2013 № 538 «Об автономной некоммерческой организации
«Региональный центр субконтрактации» следующие изменения:

а) ввести в состав Совета автономной некоммерческой организации 
«Региональный центр субконтрактации» (далее -  Совет):

Глухова - председателя Тульского регионального
Михаила Григорьевича отделения Общероссийской общественной

организации малого и среднего 
предпринимательства «ОПОРА РОССИИ» 
(по согласованию);

б) вывести из состава Совета Тихонова Д.В.;

в) указать новую должность члена Совета:

Лаврухин - министр экономического развития Тульской
Григорий Викторович области.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губерна 
Тульской области — председа 
правительства Тульской обл


